
COMUNE DI MANDELLO VITTA 

Provincia di Novara 

___________________________ 
 
 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

       UFFICIO FINANZIARIO 

 

 

 

 

 

      Num .  46                                  Data:  07 Settembre 2021. 

 

 

 

 

 

OGGETTO: SERVIZIO DI ASSISTENZA MONITORAGGIO OPERE PUBBLICHE – 

INCARICO ED IMPEGNO DI SPESA. 

 C.I.G.: Z0632F480A 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
PREMESSO tutti gli appalti pubblici di lavori a seguito dei numerosi finanziamenti ai Comuni 
necessitano di un sistema di monitoraggio complesso e ripetitivo, che non tiene conto della 
difficoltà dei piccoli comuni e della loro dotazione organica 
 
PRESO ATTO che gli uffici comunali del Comune di Mandello Vitta sono dotati di una pianta 
organica ridotta  che è costretta a sostenere maggiori carichi burocratici ed a tenere conto dei limiti 
lavorativi imposti dall’emergenza Covid 19; 
 
DOPO aver richiesto un preventivo per il servizio di assistenza al monitoraggio delle opere 
pubbliche alla ditta Gian Luca Brunetti & C, SaS ; 
 
CONSIDERATA congrua l’offerta; 
 
VERIFICATO che le opere da monitorare attualmente n. 1; 
 

RITENUTO di dover provvedere all’affidamento dell’incarico alla ditta Gian Luca Brunetti & C, SaS 
ed al conseguente impegno di spesa. 
 

ACCERTATA la disponibilità di fondi in bilancio; 
 

RITENUTO di dove provvedere all’affidamento dell’incarico ed al relativo impegno di spesa; 
 

RITENUTA propria la competenza ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000; 
 

DETERMINA 
 

• Di affidare alla ditta l’incarico alla Ditta Gian Luca Brunetti & C, SaS per il monitoraggio delle 
opere pubbliche sulle varie piattaforme di erogazione dei contributi, come da preventivo in data 
05.08.2021,  per n. 1 opere pubbliche, per un costo complessivo di € 250,00, oltre ad IVA del 
22%, per complessivi € 305,00;  

 

• Di impegnare l’importo di € 305,00 IVA del 22% compresa, al Cap. 3396, codice 08.01-
2.04.01.04.001. 

 

• Di dare alla presente determinazione valore contrattuale, dando atto che la stessa dovrà 
essere sottoscritta per accettazione dalla ditta affidataria. 

 

Il Responsabile del Servizio  
Patrioli Giuliana 

 
 
 
 
____________________________________________________________________ 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151,  
comma 4 T.U.  n. 267 del 18.08.2000 

Il Responsabile del Servizio  
PATRIOLI Giuliana 

 
Mandello Vitta, li 07/09/2021 


